

**Lot 1. Materiale de uz gospodaresc**

<b>Nr. d/o</b>	<b>Denumirea bunurilor/ serviciilor solicitate</b>	<b>Unitate de măsură</b>	<b>Cantitatea</b>	<b>Pret unitar fara TVA</b>	<b>Pret unitar cu TVA</b>	<b>Suma fara TVA</b>	<b>Suma cu TVA</b>
1	Mătura malai mare	buc	42	24,166	29	1015	1218
2	Mătura de plastic mare	buc	14	47,5	57	665	798
3	Manuși menaj orange	buc	10	10	12	100	120
4	Soluție pentru vesela "Fairy"	buc	23	45,83	55	1054,16	1265
5	Burete pentru vase	buc	30	15	18	450	540
6	Coada pentru mop	buc	33	10,416	12,5	343,75	412,5
7	Mop pentru podea	buc	33	21,66	26	715	858
8	Caldare cu storcator	buc	32	37,5	45	1200	1440
9	Lavete universale menajere	buc	26	13,33	16	346,66	416
10	Prosoape de bucătărie	buc	30	14,16	17	425	510
11	Soluție de curatat WC	buc	26	15	18	390	468
12	Caldare metalica	buc	5	48,33	58	241,66	290
13	Punga pentru gunoi	buc	40	10,416	12,5	416,66	500
14	Punga pentru gunoi	buc	20	10,416	12,5	208,33	250
15	Inalbitor	buc	125	6,25	7,5	781,25	937,5
16	Hârtie igienica	buc	30	81,66	98	2450	2940
17	Solutie spalare geam	buc	41	15	18	615	738
18	Săpun lichid	buc	15	29,166	35	437,5	525
19	Odorizant Sprey	buc	15	12,5	15	187,5	225
20	Odorizant pentru wc, cu bile	buc	18	35	42	630	756
21	Praf de spalat	buc	2	75	90	150	180
22	Perie pentru viceu	buc	3	18,33	22	55	66
23	Urne pentru gunoi	buc	9	25	30	225	270

24	Faraș de guniu	buc	4	20,83	25	83,33	100
26	Urna de gunoi. Pentru bucatarie cu capac	buc	1	125	150	125	150
25	Set matura+faras	buc	8	72,5	87	580	696
26	Șerveșele umede	buc	10	15	18	150	180
27	Pahare din hîrtie	buc	5	16,25	19,5	81,25	97,5
			650			14122,08	16946,5